*1. Ioan. 4.* ¶ Hoc nepe mandatum (vt B. Ioannes ait) habemus à deo  
vt qui diligit deum, diligit & proximū. Proinde per dilectionem  
proximi, peruenitur ad dilectionem dei, & e  
uerfo. Et quanuis dilectio dei sit maior in dignitate, tamen  
proximi dilectio prior est in operatione. Qui enim  
diligit fratrem suum quem videt, deum quem non videt,  
*Ibidem.* det, quomodo potest diligere? Hinc est, quod proximum  
dilectionem (vt iam dictum est) magis quam dilectionem  
Apostolus exprimere maluit, de qua nimirum & ipse  
minus ait: Mandatum nouum do vobis, vt diligatis in  
deum, sicut dilexi vos. Vbi etiam illud mandatum maioris  
dei dilectione videtur esse omissum. Sed bene intelligitur  
deus diligendum praecepit, & qui sanctè diligit proximum, quum  
eo diligit nisi deum?

*Ioan. 13.* bus vtrūque reperitur in singulis, vt dictum est. Nam  
diligit deum, non potest illum contemnere quem deum  
diligendum praecepit, & qui sanctè diligit proximum, quum  
eo diligit nisi deum?

*Simile.* ¶ Hac est dilectio ab omni mundana dilectione discreta  
quam utique distinguendo dominus ait: Sicut dilexi  
vos, sicut dilexit in nobis, non quem contemnit  
Quid enim ille nisi deum dilexit in nobis, non quem  
contemnit, sed vt haberemus, quomodo medicus fideliter  
citur diligere aegros, qui tamen in eis nil diligit nisi  
salutem quam cupit reuocare, non morbum quem veni  
pellere. Diligamus igitur proximum in deo, imò deum  
in proximo, sicut in imagine sua rex diligitur & honoratur  
sive de auro sit illa, sive de ligno vel lapide, sive etiam  
in picta carbone fuerit in pariete. Plerunque enim animal  
egregiam imaginem depicturi, prima illius lineamēta  
bone describunt, quae formosis postmodum veniunt coloribus  
abolenda, & decoranda, quod imperit quibusque ac stolidis  
aduertēs huiuscemodi prima infecta carbone lineamēta  
tantum

*Simile notandum.* sicut in imagine sua rex diligitur & honoratur  
sive de auro sit illa, sive de ligno vel lapide, sive etiam  
in picta carbone fuerit in pariete. Plerunque enim animal  
egregiam imaginem depicturi, prima illius lineamēta  
bone describunt, quae formosis postmodum veniunt coloribus  
abolenda, & decoranda, quod imperit quibusque ac stolidis  
aduertēs huiuscemodi prima infecta carbone lineamēta  
tantum

tanqu  
qui fra  
dicas  
re car  
dit.  
nimi v  
fis) de  
formis  
¶ Quod  
fos, id  
ipsum  
ille ve  
figmē  
ta vi m  
non pr  
in deum  
sus, au  
lis non  
dicerit  
o, nec  
¶ Non  
ligere  
pnuat  
ximun  
ligit in  
propre  
Hac a  
quò ra  
D  
¶ Nam  
fet, vt i  
mar  
debet.  
aliter f  
diligit,  
ligit (v  
suam.  
¶ Vbi e